
 

Je libo UBONGO? Cestovní verze od Albi 

se stala oblíbenou hrou v naší mateřské 

škole. Hra je velmi zábavná, pravidla 

jednoduchá, principem je co nejrychleji 

sestavit puzzle-dílky na hrací kartu. Hráč, 

který pokryje kartu jako první, ji získává a 

jde se pokračovat v dalším kole. Výhercem 

se stává ten, který má ve finále největší 

počet karet. 

Hra je určena pro 2-4 hráče. Všichni hráči 

hrají zároveň.  

UBONGO patří do kategorie her logických, z herního světa abstraktního, přispívá k rozvoji 

dítěte, jeho technických schopností a logického myšlení v oblasti zrakové analýzy a syntézy, 

zrakové diferenciace.  

Společenské hry jsou klasickým prvkem zábavy, které by rozhodně neměly chybět v žádném 

oddělení mateřské školy, hra UBONGO je vhodná jak na procvičování, tak na soutěžení mezi 

spolužáky.  

UBONGO hrajeme mezi spolužáky ve třídě, ale také pořádáme soutěžní mezitřídní matche. 

  


